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Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu
Nasz znak: CUW.PK.343.22.2023

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia nr CUW.PK.343.22.2023 w_trybie podstawowym bez negocjacji pt.: ,Przebudowa drogi
powiatowej nr 3886N ulica Orzeszkowej w Korszach” - postepowanie Il.

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw
dotyczace tresci SWZ — nr 4

Centrum Ustug Wspdlnych Powiatu Ketrzynskiego, dziatajagc w imieniu Zamawiajgcego w oparciu o
petnomocnictwo udzielone w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. — Prawo zamdwien publicznych
(Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z pdin. zm.) w postepowaniu pt.: ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 3886N ulica
Orzeszkowej w Korszach” - postepowanie Il, na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp udziela wyjasnien tresci SWZ w
nastepujgcym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

W STWIOR dla zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 3886N ulica Orzeszkowej w Korszach - postepowanie Il s3
zapisy o siatce z wtékien szklanych i weglowych 200/120 kN/m, jest to materiat trudno dostepny i kilkukrotnie
drozszy od siatek z wtdkien szklanych.

Wedtug ,Zalecen stosowania geowyrobéw w warstwach asfaltowych nawierzchni drogowych — 2004 — IBDiM”
(Zeszyt 66 zatgcznik) dla poszczegdlnych kategorii ruchu KR1-KR6 sg zalecane poszczegdlne wytrzymatosci siatek/
geosiatek, dla najwyzszych kategorii ruchu zaleca sie wytrzymatosé réwnga lub wyzszg 100/100 kN/m.

Prosze o informacje czy zamiennie mozna zastosowac siatke z wtdkien szklanych o wytrzymatosci 120/120 kN/m?
Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy dopuszcza zamienne stosowanie siatki z wtdkien szklanych o wytrzymatosci 120/120 kN/m.

Wykonawcy zobowigzani sg uwzgledni¢ wyjasnienia podczas sporzgdzania ofert.

Odpowiedzi udzielono na pytania ztozone przez Wykonawce po terminie ustawowym - nie zachodzg
przestanki art. 284 ust. 3 Pzp! dot. przedtuzenia terminu sktadania ofert.

Przygotowat pod wzgledem merytorycznym: DS Elektronicznie
SprawdZzit pod wzg. formalnym: ID M a ta .
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Marta Zylinska
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L Art. 284 Pzp

ust. 2 ,,Zamawiajgcy jest obowigzany udzielic wyjasnien niezwtocznie, jednak nie pdzniej niz na 2 dni przed uptywem terminu sktadania odpowiednio ofert albo ofert
podlegajgcych negocjacjom, pod warunkiem ze wniosek o wyjasnienie tresci odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagari wptyngt do zamawiajgcego nie pozniej
niz na 4 dni przed uptywem terminu sktadania odpowiednio ofert albo ofert podlegajqgcych negocjacjom.? (pierwotny termin sktadania ofert - 31.07.2023r., obecny
jest terminem wynikajgcym z przedtuzenia)

ust. 4. ,,W przypadku gdy wniosek o wyjasnienie tresci SWZ albo opisu potrzeb i wymagar nie wptyngt w terminie, o ktérym mowa w ust. 2, zamawiajqcy nie ma
obowigzku udzielania odpowiednio wyjasniers SWZ albo opisu potrzeb i wymagan oraz obowigzku przedtuzenia terminu sktadania odp owiednio ofert albo ofert
podlegajgcych negocjacjom.”
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